
 

 

Република Србија  

  Аутономна Покрајина Војводина 

                                           Oпштина Житиште 

  Председник Општине 

  Број: II-404-1-29/2016-4 

    Житиште, Цара Душана 15 

                                                         Тел: 023/821-306, факс: 023/821-308 

                                                        Датум: 29.11.2016.године 

 _______________________________________________________________________ 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

 

Број јавне набавке: III-04-404-1-29/2016 

 

Санација Дома културе у Новом Итебеју 

 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

Републике Србије“ бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), а у вези са пристиглим 

питањем потенцијалног понуђача, дајемо следеће појашњење у вези са 

припремањем понуде: 

 

Питање: Конкурсном документацијом предвиђено је да” 8.) Доказ: доказ о радном 

статусу за 10 (десет) запослених радника - грађевинске струке или пријављени на 

одговарајуће радно место радника грађевинске струке - доказ којим се на несумњив 

начин доказује да су исти запослени на неодређено или одређено време код 

понуђача (потребно је приложити фотокопију одговарајућег М обрасца и уговора о 

раду) или су ангажовани на основу уговора о привременим и повременим 

пословима (потребно је приложити фотокопију одговарајућег М-обрасца и уговора 

о привременим и повременим пословима). Уговор о раду, уговор о привременим и 

повременим пословима и одговарајући М образац морају бити датирани најкасније 

са датумом 24.11.2016. године - дан објављивања Позива за подношење понуда, у 

супротном понуда ће бити одбијена као неприхватљива. За одговорнe извођача 

потребно је доставити копијe личне лиценце са потврдом Инжењерске коморе 

Србије да је наведени носилац лиценце члан Инжењерске коморе Србије и да му 

одлуком Суда части издата лиценце није одузета, заједно са доказима о радном 

статусу односно доказ којим се на несумњив начин доказује да је исти запослен са 

пуним радним временом на неодређено или одређено време код понуђача 

(потребно је приложити фотокопију одговарајућег М обрасца и уговора о раду) или 

је ангажован на основу уговора о привременим и повременим пословима (потребно 

је приложити фотокопију одговарајућег М обрасца и уговора о привременим и 

повременим пословима) или уговора о делу (потребно је приложити уговор о делу). 

Уговор о делу, уговор о привременим и повременим пословима и одговарајући М 

образац морају бити датирани најкасније са датумом 24.11.2016.године - дан 

објављивања Позива за подношење понуда, у супротном понуда ће бити одбијена 

као неприхватљива.“? 

1. Шта се подразумева под 10 запослених радника грађевинске струке или 

пријављених на одговарајуће радно место радника грађевинске струке? 



 

 

2. Да ли је довољно да у уговору о раду пише грађевински радник - зидар или 

молер, а да је човек завршио основну школу и завршио курс за молера итд.? 

Одговор: да довољно је да у уговору о раду односно одговарајућем М обрасцу 

буде дефинисано радно место запосленог: грађевински радник - зидар или 

молер. 
 

 

 

  

 

 

    Комисија за јавне набавке 


